АДМИНИСТРАЦИЯ    СОЛНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2024 года                                                                                         № 1
 с. Солнцевка
О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Распоряжением Правительства Омской области от 26.03.2008 № 38-рп «О перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Омской области», Уставом Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объектам адресации, расположенным вблизи места пересечения автомобильной дороги регионального значения «Называевск-Исилькуль» и автомобильной дороги федерального значения «Челябинск-Новосибирск», присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Установить, что адресообразующий элемент «село Солнцевка» используется исключительно в целях идентификации местоположения объектов адресации, расположенных за границами населенных пунктов Солнцевского сельского поселения.
4. Постановление Главы Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 25.12.2009 № 43 «Об упорядочении адресов объектов расположенных вне населенных пунктов Солнцевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Солнцевского сельского поселения                            А.А.Вайман
	Приложение

к Постановлению

Администрации Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

	от  09.01.2024 года  № 1

Перечень объектов адресации

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Солнцевское сельское поселение, село Солнцевка, Автодорога Называевск-Исилькуль территория,
	№ п/п
	Тип и номер объекта адресации
	Описание объекта адресации

	Местоположение объекта адресации в ЕГРН

	1.
	з/у 1
	з/у для размещения объектов общественного питания,

кадастровый номер

55:06:010802:20
	Омская область, Исилькульский район, Солнцевское сельское поселение, автодорога Исилькуль-Называевск, 2,950 км.

	2.
	дом 1
	здание объекта общественного питания,

кадастровый номер

55:06:000000:374,

в границах з/у с кадастровым номером 55:06:010802:20
	Омская область, Исилькульский район, Солнцевское сельское поселение, автодорога Исилькуль-Называевск, 2,950 км.

	3.
	з/у 3
	з/у для размещения АГЗС,

кадастровый номер

55:06:010802:12
	Омская область, Исилькульский район, ул. Трактирная, 3

	4.
	з/у 5
	з/у для размещения АЗС,

кадастровый номер

55:06:010802:11
	Омская область, Исилькульский район,
г. Исилькуль,
 ул. Трактирная, 5